



EIROPAS SAVIENĪBA

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Uzsākts projekts „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija”

2009. gada decembrī tika uzsākts projekts „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija”. Projekta pieteikums tika iesniegts darbības programmas 2007.-2013. gadam „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.2.1.2. apakš aktivitātē „Izglītības iestāžu informatizācija”. Projekts tiek īstenots ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalstu. Kopējās apstiprinātās izmaksas sastāda 37196.64 LVL, kas ir 100% Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums.

Īstenojot projektu trīs Apes novada skolām – Trapenes pamatskolai, Sikšņu pamatskolai un Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolai tiks iegādāti stacionārie un portatīvie datori, multimediju tehnika, kā arī attīstīti lokālie datortīkli.

Projektu plānots pabeigt līdz 2012.gada 31.decembrim.

Īstenotās aktivitātes projektā „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija”

Projekts „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija” iek īstenots darbības programmas 2007.-2013. gadam „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.2.1.2. apakš aktivitātē „Izglītības iestāžu informatizācija” ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalstu. Kopējās apstiprinātās izmaksas sastāda 32931,28 LVL.

Visās skolās ir jau īstenota projekta aktivitāte – lokālo datortīklu ierīkošana (attīstīšana), Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolā un Trapenes pamatskolā lokālo datortīklu ierīkošanu veica SIA „IMPERIALL”, bet Sikšņu pamatskolā SIA „DATNE”

Pēc tam, kad noslēgsies centralizētais iepirkums, skolām tiks iegādāta datortehnika. Dāvja Ozoliņa Apes vidusskola tiks pie 17 stacionārajiem, 2 portatīvajiem datoriem, 1interaktīvās tāfeles, 1 projektora, kā arī projekta ietvaros iegādātie stacionārie datori tiks savienoti projekta rezultātā izveidotajā lokālajā tīklā. Projekta ietvaros attīstītais lokālais datortīkls tiks savienots ar skolā jau esošo lokālo tīklu.

Sikšņu pamatskola tiks pie 5 stacionārajiem, 2 portatīvajiem datoriem, 1interaktīvās tāfeles, 1 projektora, kā arī Sikšņu pamatskolā ierīkotais lokālais tīkls tiks savienos projekta ietvaros ierīkoto lokālo tīklu. Sikšņu pamatskolā ierīkoto lokālo tīklu paredzēts savienot ar projekta ietvaros ierīkoto lokālo tīklu.

Trapenes pamatskola tiks pie 6 stacionārajiem, 2 portatīvajiem datoriem, 1interaktīvās tāfeles, 1 projektora, kā arī projekta ietvaros iegādātie stacionārie datori tiks savienoti projekta rezultātā izveidotajā lokālajā tīklā. Projekta ietvaros attīstītais lokālais datortīkls tiks savienots ar skolā jau esošo lokālo tīklu.

Īstenotās aktivitātes projektā „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija”

Šā gada janvāra sākumā projekta Projekta „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija” vienošanās Nr. 2009/0291/3DP/3.2.2.1.2./09/IPIA/VIAA/571 ietvaros noslēgti līgumi par multimediju tehnikas un portatīvo datoru piegādi un uzstādīšanu Apes novada izglītības iestādēs - Trapenes pamatskolai, Sikšņu pamatskolai un Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolai.

Noslēgtie līgumi paredz, ka šā gada aprīlī Apes novada izglītības iestādes kopumā saņems 3 multimediju tehnikas komplektus (kur ietilpst portatīvais dators, projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c.) un 3 portatīvos datorus.

Plānots, ka projekta noslēdzošajā posmā Apes novada izglītības iestādes tiks apgādātas kopumā ar 28 stacionārajiem datoriem.

Projektu plānots realizēt līdz 2012.gada 31. decembrim.

Izglītības iestādes saņem multimediju tehniku un portatīvos datorus

2. martā un 11. aprīlī projekta „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija” ietvaros tika piegādāti multimediju tehnika un portatīvie datori Apes novada izglītības iestādēm – Sikšņu pamatskolai, Trapenes pamatskolai, Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolai. Kopā katrai skolai tika piegādāti 3 multimediju tehnikas komplekts (kur ietilpst portatīvais dators, projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c) un 3 portatīvie datori.

Plānots, ka projekta noslēdzošajā posmā Apes novada izglītības iestādes tiks apgādātas kopumā ar 28 stacionārajiem datoriem.

Projektu plānots realizēt līdz 2012.gada 31.decembrim.

Izglītības iestādes saņem stacionāros datorus

Augustā projekta „Apes novada izglītības iestāžu informatizācija” ietvaros tika piegādāti stacionārie datori Apes novada izglītības iestādēm – Sikšņu pamatskolai, Trapenes pamatskolai, Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolai. Kopā tika piegādāti 28 stacionārie datori – Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolai 17 skolēnu datorkomplekti, Trapenes pamatskolai 6 skolēnu datorkomplekti un Sikšņu pamatskolai 5 skolēnu datorkomplekti.

Iepriekš projekta ietvaros tika piegādāti – Dāvja Ozoliņa Apes vidusskolai 2 portatīvie datori, 1 multimedijas tehnikas komplekts (kur ietilpst projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c), Trapenes pamatskolai 2 portatīvie datori, 1 multimedijas tehnikas komplekts (kur ietilpst projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c) un Sikšņu pamatskolai 2 portatīvie datori, 1 multimedijas tehnikas komplekts (kur ietilpst projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c).

Projektu plānots realizēt līdz 2012.gada 31.decembrim.

Noslēdzas izglītības iestāžu informatizācijas projekts

Šogad Apes novada dome veiksmīgi noslēdz savu dalību Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektā „Izglītības iestāžu informatizācija”. No 2010.gada līdz 2012.gadam trīs novada skolām tika piegādāta jauna datortehnika un attīstīti lokālie tīkli.

Sikšņu pamatskola saņēma 5 stacionāros un 2 portatīvos datorus, 1 multimēdijas tehnikas komplektu (kur ietilpst projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c). Trapenes pamatskola saņēma 6 stacionāros un 2 portatīvos datorus, 1 multimēdijas tehnikas komplektu (kur ietilpst projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c). Dāvja Ozoliņa Apes vidusskola saņēma 17 stacionāros un 2 portatīvos datorus, 1 multimēdijas tehnikas komplektu (kur ietilpst projektors, interaktīvā tāfele, digitālā datu kamera u.c). Datortehniku piegādāja SIA „Lattellecom”. Tāpat visās trijās skolās tika attīstīti, pilnveidoti lokālie datortīkli.

Līdz ar projekta realizāciju, skolas ir nodrošinātas ar atbilstošu infrastruktūru, kas dod iespēju izglītības procesā plašāk un efektīvāk izmantot informācijas un komunikāciju tehnoloģijas, tādejādi uzlabojot izglītības kvalitāti un efektivitāti.

Projekta kopējās izmaksas ir 37196.64LVL, kur ERAF finansējums ir 100%.

Projekts ilga no 2010.gada janvāra līdz 2012.gada decembrim.